
  
   Avenirs / Benjamins - Plot 1 

 ROCHEFORT-SUR-MER
 28 janvier 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 28/01/2024 à 09:45 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 28/01/2024 à 10:40 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 28/01/2024 à 10:45 
1.
2. Maya ROMO 2014 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION AT
3. Lana LELAURAIN-MAIANO 2011 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
4. Hortense DAMY 2011 FRA CANARDS ROCHELAIS AT
5.

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 28/01/2024 à 10:49 
1. Rozenn LAURENT 2011 FRA CANARDS ROCHELAIS AT
2. Anais ROME 2011 FRA CANARDS ROCHELAIS AT
3. Célestine AUDGER 2013 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:31.56
4. Maia ZIDANE 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:40.67
5. Lucie LANOTTE 2012 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION AT

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 28/01/2024 à 10:54 
1. Lola CHARPENTIER 2012 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:29.23
2. Yéléna REMOND 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:03.62
3. Lisa VIENNOT 2011 FRA CANARDS ROCHELAIS 3:00.41
4. Anna JEAN 2013 FRA CANARDS ROCHELAIS 3:03.23
5. Alizée JOLLY 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:18.72

 200 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 28/01/2024 à 10:58 
1. Leontine GISSINGER 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:58.66
2. Capucine REGNIER 2011 FRA CANARDS ROCHELAIS 2:55.53
3. Jeanne CODOGNET 2011 FRA CANARDS ROCHELAIS 2:38.84
4. Chiara LEDEE 2011 FRA CANARDS ROCHELAIS 2:44.86
5. Jeanne RENOUX 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:57.69

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 28/01/2024 à 11:02 
1. Lucas LEFORTIER 2012 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION AT
2. Matthieu COURAPIED 2012 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 4:01.10
3. Hugo ARSIVAUD 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:46.10
4. Quentin GIBOIN 2012 FRA CANARDS ROCHELAIS 3:54.04
5. Gabriel CESCUTTI 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 28/01/2024 à 11:07 
1. Owen LEON 2015 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:43.16
2. Louis LARTIGUE 2011 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:28.30
3. Maximilien DUCLAP 2011 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:16.61
4. Louis ENFISSI 2011 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:18.36
5. Hugo RUIVOS 2012 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:34.35
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   Avenirs / Benjamins - Plot 1 

 ROCHEFORT-SUR-MER
 28 janvier 2024 - Bassin de 25 m 
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 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 28/01/2024 à 11:11 
1. Mathis MARESCHAL 2011 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:12.06
2. Maxence MACUDA 2012 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:02.84
3. Tom PICARD 2011 FRA CANARDS ROCHELAIS 2:29.79
4. Antoine BLANQUER 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:48.51
5. Gabriel VIGNAULT-LALOT 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:10.62

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 28/01/2024 à 11:15 
1.
2. Romy CASAS 2016 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
3. Louise MOUCHE 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:12.04
4. Lola CHARPENTIER 2012 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
5.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 28/01/2024 à 11:18 
1.
2. Hortense DAMY 2011 FRA CANARDS ROCHELAIS 2:03.57
3. Léana BANCHEREAU 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:42.91
4. Florie BAYOU 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:53.71
5. Héloïse FORGUES 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:08.12

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 28/01/2024 à 11:21 
1.
2. Matthieu COURAPIED 2012 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
3. Mahé ASAPH GUILLON 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
4. Louis ENFISSI 2011 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
5.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 28/01/2024 à 11:23 
1.
2. Clément PAVIE 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:42.78
3. Michel ROY 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:25.43
4. Timeo TERRIERE 2012 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:42.40
5. Jules VIOLLEAU 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:43.16

 100 4 Nages Dames Benjamines (Séries 1/2) - Di 28/01/2024 à 11:26 
1.
2. Lucie LANOTTE 2012 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:51.93
3. Anais ROME 2011 FRA CANARDS ROCHELAIS 1:41.39
4. Capucine REGNIER 2011 FRA CANARDS ROCHELAIS 1:45.81
5.
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 100 4 Nages Dames Benjamines (Séries 2/2) - Di 28/01/2024 à 11:28 
1. Rozenn LAURENT 2011 FRA CANARDS ROCHELAIS 1:39.47
2. Lisa VIENNOT 2011 FRA CANARDS ROCHELAIS 1:32.88
3. Chiara LEDEE 2011 FRA CANARDS ROCHELAIS 1:23.46
4. Jeanne CODOGNET 2011 FRA CANARDS ROCHELAIS 1:25.39
5. Lilou TERRIERE 2012 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:36.34

 100 4 Nages Messieurs Benjamins (Première) - Di 28/01/2024 à 11:31 
1. Lucas LEFORTIER 2012 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:05.05
2. Hugo RUIVOS 2012 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:52.92
3. Tom PICARD 2011 FRA CANARDS ROCHELAIS 1:14.10
4. Louis LARTIGUE 2011 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:45.99
5. Quentin GIBOIN 2012 FRA CANARDS ROCHELAIS 2:03.73

 100 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 28/01/2024 à 11:34 
1. Alizée JOLLY 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
2. Romy CASAS 2016 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
3. Léana BANCHEREAU 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
4. Maya ROMO 2014 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION AT
5. Anais ROME 2011 FRA CANARDS ROCHELAIS AT

 100 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 28/01/2024 à 11:36 
1. Lana LELAURAIN-MAIANO 2011 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
2. Louise MOUCHE 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:03.15
3. Maia ZIDANE 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:47.65
4. Héloïse FORGUES 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:59.57
5. Anna JEAN 2013 FRA CANARDS ROCHELAIS AT

 100 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 28/01/2024 à 11:39 
1. Hortense DAMY 2011 FRA CANARDS ROCHELAIS 1:46.48
2. Yéléna REMOND 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:45.68
3. Jeanne RENOUX 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:29.91
4. Leontine GISSINGER 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:31.39
5. Florie BAYOU 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:46.02

 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 28/01/2024 à 11:42 
1.
2. Maxence MACUDA 2012 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
3. Gabriel VIGNAULT-LALOT 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
4. Jules ENFISSI 2013 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
5. Mathis MARESCHAL 2011 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
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 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 28/01/2024 à 11:44 
1. Gabriel CESCUTTI 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
2. Mahé ASAPH GUILLON 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:58.24
3. Clément PAVIE 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:46.83
4. Owen LEON 2015 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:56.25
5. Hugo ARSIVAUD 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:58.68

 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 28/01/2024 à 11:47 
1. Jules VIOLLEAU 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:45.28
2. Antoine BLANQUER 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:31.29
3. Tom PICARD 2011 FRA CANARDS ROCHELAIS 1:16.63
4. Michel ROY 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:22.33
5. Maximilien DUCLAP 2011 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:42.13

 4x50 Nage Libre Dames Benjamines (Première) - Di 28/01/2024 à 11:50 
1.
2.
3. Jeanne CODOGNET 2011 FRA CANARDS ROCHELAIS 2:16.00

Lisa VIENNOT 2011 FRA
Capucine REGNIER 2011 FRA
Chiara LEDEE 2011 FRA

4. Jeanne RENOUX 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:34.00
Léana BANCHEREAU 2012 FRA
Yéléna REMOND 2012 FRA
Leontine GISSINGER 2011 FRA

5.

 4x50 Nage Libre Messieurs Benjamins (Première) - Di 28/01/2024 à 11:53 
1.
2.
3. Michel ROY 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:21.00

Clément PAVIE 2011 FRA
Gabriel VIGNAULT-LALOT 2012 FRA
Antoine BLANQUER 2012 FRA

4. Maxence MACUDA 2012 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:35.00
Mathis MARESCHAL 2011 FRA
Maximilien DUCLAP 2011 FRA
Louis ENFISSI 2011 FRA

5.

 Fin de la réunion - Di 28/01/2024 à 11:56 
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